consuntivo

FINANZIARIO
cestioN& . di protocollo 158 del 04/04/2023
PARTE IOVING Professionale TSRM-RSTRP Provincie di-CZ-KRA\A/

Capitolo Codice

ALBO DELLE PROFESSIONE SANITARIA

Residui attivi presunti alla fine
dell'anno in corso (iniziali anno
N)

Previsioni iniziali dell'anno in corso (n-1)

01:01

01:01:01

1.01.01.01
1.01.01.02
1.01.01.03
1.01.01.04
1.01.01.05
1.01.01.06
1.01.01.07
1.01.01.08
1.01.01.09

01:01:02

1.01.02.01
1.01.02.02
1.01.02.03
1.01.02.04
1.01.02.05
1.01.02.06

01:01:03

1.01.03.03
1.01.03.04
1.01.03.05
1.01.03.07
1.01.03.08
1.01.03.09
1.01.03.10
1.01.03.11
1.01.03.12
1.01.03.13
1.01.03.14
1.01.03.15

Disavanzo di amministrazione presunto

ALBO PROFESSIONE SANITARIA

TITOLO I - USCITE CORRENTI

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE
Indennita PER ORGANI DIRETTIVI

Indennita di presenza CONSIGLIO DIRETTIVO
indennita di trasferta

contrib. Indennita consiglio direttivo

indennita revisori dei conti

contrib. Su indennita revisori

Spese di rappresentanza consiglio direttivo
Rimborsi spese consiglio direttivo

rimborso spese revisori cont.

ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO
Trattamento economico fondamentale

oneri sociali

Trattamentodi fine rapporto

Concorso a tempo indeterminato

inail

formazione/trasferte

TOTALE USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

TOTALE ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO

USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI
macchine elettroniche d'ufficio

datakey servizi e pec

implementazione tecnologica

progetti e gruppi di lavoro

Aggiornamento e formazione iscritti
Aggiornamento e formazione consiglio direttivo
Spese consulenze del lavoro

Spese per consulenze fiscali

spese per consulenze legali

assicurazioni professionali

assicurazioni professionali consiglio direttivo

spese di vigilanza

11917
13620
1002,95

3740,8

0
3540,11

33820,86

2500

23479,72
5996

0

50
108,38

29634,1

0

6336

0

0
293791
5415,62
0
4435,52
8533,06
4587

0

420




1.01.04.09

1.01.04.10 _
roroa.NUM. di

Ordine H

01:01:05

01:01:06

1.01.06.01
1.01.06.02
1.01.06.03
1.01.06.04
1.01.06.05
1.01.06.06
1.01.06.07
1.01.06.08
1.01.06.09
1.01.06.10
1.01.06.11
1.01.06.12
1.01.06.13
1.01.06.14
1.01.06.15
1.01.06.16
1.01.06.17
1.01.06.18
1.01.06.19
1.01.06.20
1.01.06.22
1.01.06.23

01:01:07
01:01:08

01:01:08

1.01.08.01
1.01.08.02
1.01.08.03

01:01:09

1.01.09.01
1.01.09.02

spese varie amministrative

cancelleria

RotneeliQ.1o8 del 04/04/2023

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

CONTRIBUTI COMMISSIONI ALBO

TERAPISITA OCCUPAZIONALE

DIETISTI

EDUCATORE PROFESSIONALE

FISIOTERAPISTA

IGIENISTA DENTALE

LOGOPEDISTA

ORTOTTISTA ED ASSISTENTE DI OFTALMOLOGIA
PODOLOGO

TECNICO AUDIOMETRISTA

TECNICO AUDIOPROTESISTA

TECNICO DELLA FISIOPATOLOGIA CARDIOCIR. E PERFUS.
TECNICO DELLA PREV. NELL'AMB. E NEI LUOGHI DI LAV.
TECNICO DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA
TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA

TECNICO ORTOPEDICO

TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO

ASSISTENTE SANITARIO

TSRM

MASSOFISIOTERAPISTI
NUOVIISCRITTI

TRASFERTE E FORMAZIONE CDA

QUOTA FEDERATIVA
QUOTA FEDERATIVA MOROSI(2019-2020-2021)

ONERI TRIBUTARI
Erario c/ritenute fiscali
Debito iva da split-payment

Contributi inps

Rimborsi vari

rofessionale TSRM-PSTRP Provincie di CZ-KR-VV

TERAPISTA DELLE NEURO E PSICOMOTR. DELLETA' EVOL.

POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI

TOTALE USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

TOTALE USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

TOTALE ISCRITTI

TOTALE ONERI FINANZIARI

TOTALE ONERI TRIBUTARI

TOTALE POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI

87
120
616
57
141
57
27

49
27
123
33
24

292
40
18
281
20
50

1932

3565,34

190,95
0
16793,7
0
1120 341,07
1870 459,5
2200 1020
36108
1570
2410 459,5
1570
1270
1190
1490
1270
2230
1330
1240
1070
3920 565,49
1400
1180
3810 1036,73
1200
500
3148,45
7030,74
42869,37
0
42869,37
15696,25
2911,04
0
18607,29
0




01:02:02
1.02.02.01

01:02:03
1.02.03.01

01:02:04
1.02.04.01

01:02:05
1.02.05.01

01:02:06
1.02.06.01

01:02:07
1.02.07.01

01:02:08
1.02.08.01

01:02:09
1.02.09.01

01:02:10
1.02.10.01

01:02:11
1.02.11.01

01:02:12

Num. di
Ordine H

ALBO PROFESSIONE SANITARIA
protocollo 158 del 04/04/2023

rofessionale TSRM-PSTRP Provincie di CZ-KR-VV

TOTALE ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI

ACQUISIZIONI DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
Acquisto immobile
TOTALE ACQUISIZIONI DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

PARTECIPAZIONI E ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI
Acquisti di partecipazioni azionarie

TOTALE PARTECIPAZIONI E ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI

CONCESSIONI DI CREDITI ED ANTICIPAZIONI
Depositi cauzionali

TOTALE CONCESSIONI DI CREDITI ED ANTICIPAZIONI

INDENNITA' DI ANZIANITA' E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO
Indennita di servizio del personale cessato dal servizio nell'anno

TOTALE INDENNITA' DI ANZIANITA' E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO

RIMBORSI DI MUTUI
Rate di rimborso mutuo n. .............ooeiinnn

TOTALE RIMBORSI DI MUTUI

RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE
Rate di rimborso anticipazioni passive n. .........

TOTALE RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE

RIMBORSI DI OBBLIGAZIONI
Rimborso obbligazioni

TOTALE RIMBORSI DI OBBLIGAZIONI

ESTINZIONE DEBITI DIVERSI
Estinzione debito finanziarion. ......................

TOTALE ESTINZIONE DEBITI DIVERSI

ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE

Accantonamenti spese future
TOTALE ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE

ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO INVESTIMENTI

Accantonamento per manutenzioni

TOTALE ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO INVESTIMENTI

TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE ALBO PROFESSIONE SANITARIA




