consuntivo FINANZIARIO GESTIONALIA. di protocollo 158 del 04/04/2023						
PARTE II USCITE	Professionale TSRM-PSTRP Provincie di CZ-KR-VV					
Capitolo Codice	ALBO DELLE PROFESSIONE SANITARIA		Residui attivi presunti alla fine dell'anno in corso (iniziali anno N)	Previsioni iniziali dell'anno in corso (n-1)		
			a	b		
	Disavanzo di amministrazione presunto					
1	ALBO PROFESSIONE SANITARIA					
01:01	TITOLO I - USCITE CORRENTI					
01:01:01	USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE					
1.01.01.01	Indennità PER ORGANI DIRETTIVI			11917		
1.01.01.02	Indennità di presenza CONSIGLIO DIRETTIVO			13620		
1.01.01.03	indennità di trasferta			1002,95		
1.01.01.04	contrib. Indennità consiglio direttivo					
1.01.01.05	indennità revisori dei conti			3740,8		
1.01.01.06	contrib. Su indennità revisori					
1.01.01.07	Spese di rappresentanza consiglio direttivo			0		
1.01.01.08	Rimborsi spese consiglio direttivo			3540,11		
1.01.01.09	rimborso spese revisori cont.					
	TOTALE USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE			33820,86		
01:01:02	ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO					
1.01.02.01	Trattamento economico fondamentale			23479,72		
1.01.02.02	oneri sociali			5996		
1.01.02.03	Trattamentodi fine rapporto			0		
1.01.02.04	Concorso a tempo indeterminato		2500	50		
1.01.02.05	inail			108,38		
1.01.02.06	formazione/trasferte			0		
	TOTALE ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO			29634,1		
01:01:03	USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI					
1.01.03.03	macchine elettroniche d'ufficio			0		
1.01.03.04	datakey servizi e pec			6336		
1.01.03.05	implementazione tecnologica			0		
1.01.03.07	progetti e gruppi di lavoro			0		
1.01.03.08	Aggiornamento e formazione iscritti			2937,91		
1.01.03.09	Aggiornamento e formazione consiglio direttivo			5415,62		
1.01.03.10	Spese consulenze del lavoro			0		
1.01.03.11	Spese per consulenze fiscali			4435,52		
1.01.03.12	spese per consulenze legali			8533,06		
1.01.03.13	assicurazioni professionali			4587		
1.01.03.14	assicurazioni professionali consiglio direttivo			0		
1.01.03.15	spese di vigilanza			420		

1.01.04.09	spese varie amministrative				3565,34
1.01.04.10	cancelleria				190,95
_{1.01.04.11} Num. di	orotocollo 158 del 04/04/2023				0
Ordine P	rofessionale TSRM-PSTRP Provincie di CZ-KR-VV	TOTALE USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI			16793,7
	USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI				
	OSCILLIENT RESTRESSIVICES				
		TOTALE USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI			0
01:01:06	CONTRIBUTI COMMISSIONI ALBO				
1.01.06.01	TERAPISITA OCCUPAZIONALE		12	1120	341,07
1.01.06.02	DIETISTI		87	1870	459,5
1.01.06.03	EDUCATORE PROFESSIONALE		120	2200	1020
1.01.06.04	FISIOTERAPISTA		616	36108	
1.01.06.05	IGIENISTA DENTALE		57	1570	
1.01.06.06	LOGOPEDISTA		141	2410	459,5
1.01.06.07	ORTOTTISTA ED ASSISTENTE DI OFTALMOLOGIA		57	1570	
1.01.06.08	PODOLOGO		27	1270	
1.01.06.09	TECNICO AUDIOMETRISTA		19	1190	
1.01.06.10	TECNICO AUDIOPROTESISTA		49	1490	
1.01.06.11	TECNICO DELLA FISIOPATOLOGIA CARDIOCIR. E PERFUS.		27	1270	
1.01.06.12	TECNICO DELLA PREV. NELL'AMB. E NEI LUOGHI DI LAV.		123	2230	
1.01.06.13	TECNICO DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA		33	1330	
	TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA		24	1240	
	TECNICO ORTOPEDICO		7	1070	
	TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO		292	3920	565,49
	TERAPISTA DELLE NEURO E PSICOMOTR. DELL'ETA' EVOL.		40	1400	333,13
	ASSISTENTE SANITARIO		18	1180	
	TSRM		281	3810	1036,73
	MASSOFISIOTERAPISTI		20	1200	1030,73
	NUOVI ISCRITTI		50	500	
	TRASFERTE E FORMAZIONE CDA				3148,45
1.01.00.25	AND END ENGLISHED OF THE STATE	TOTALE ISCRITTI	1932		7030,74
01:01:07	QUOTA FEDERATIVA				42869,37
01:01:08	QUOTA FEDERATIVA MOROSI(2019-2020-2021)				0
		TOTALE ONERI FINANZIARI			42869,37
01:01:08	ONERI TRIBUTARI				
1.01.08.01	Erario c/ritenute fiscali				15696,25
	Debito iva da split-payment				2911,04
	Contributi inps				0
	•	TOTALE ONERI TRIBUTARI			18607,29
01:01:09	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI				
1.01.09.01	Rimborsi vari				0
1.01.09.02					
	TOTALE POSTE C	ORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI			

Num di	orotocollo 158 del 04/04/2023 ALBO PROFESSIONE SANITARIA	0	
indiii. di	510t0c0ll0 136 del 04/04/2023		
Ordine P	rofessionale TSRM-PSTRP Provincie di CZ-KR-VV TOTALE ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI		
	TOTALE ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI		
01:02:02	ACQUISIZIONI DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE		
	Acquisto immobile		
	TOTALE ACQUISIZIONI DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE		
01:02:03	PARTECIPAZIONI E ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI		
1.02.03.01	Acquisti di partecipazioni azionarie		
	TOTALE PARTECIPAZIONI E ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI		
	CONCESSIONI DI CREDITI ED ANTICIPAZIONI		
1.02.04.01	Depositi cauzionali		
	TOTALE CONCESSIONI DI CREDITI ED ANTICIPAZIONI		
01:02:05	INDENNITA' DI ANZIANITA' E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO		
	Indennità di servizio del personale cessato dal servizio nell'anno		
	TOTALE INDENNITA' DI ANZIANITA' E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO		
01:02:06	RIMBORSI DI MUTUI		
1.02.06.01	Rate di rimborso mutuo n		
	TOTALE RIMBORSI DI MUTUI		
01.02.07	DI ADDRI DI ANTIGIDAZIONI DA CONTE		
	RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE Rate di rimborso anticipazioni passive n		
1.02.07.01	TOTALE RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE		
01:02:08	RIMBORSI DI OBBLIGAZIONI		
1.02.08.01	Rimborso obbligazioni		
	TOTALE RIMBORSI DI OBBLIGAZIONI		
	ESTINZIONE DEBITI DIVERSI		
1.02.09.01	Estinzione debito finanziario n		
	TOTALE ESTINZIONE DEBITI DIVERSI		
01:02:10	ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE		
	Accantonamenti spese future		
	TOTALE ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE		
	ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO INVESTIMENTI		
1.02.11.01	Accantonamento per manutenzioni		
	TOTALE ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO INVESTIMENTI		
01:02:12			
01.02.12			
	TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE ALBO PROFESSIONE SANITARIA		